
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 449 000 zł

Proponujemy na sprzedaż 4 zadbane i bardzo słoneczne pokoje, zlokalizowane na parterze w niskim budynku.
Budynek ocieplony z lat 80-tych.
Pokoje o powierzchniach ok. 16, 11, 9 i 8 m2. Z największego wyjście na słoneczny balkon (5) od strony
południowej.
W pokojach na podłogach panele, ściany pomalowane lub wytapetowane.
W kuchni (7) pozostają meble wraz ze sprzętem.
Osobna łazienka (z wanną) oraz toaleta.
Duży korytarz - pozostaje szafa w zabudowie.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Wszystkie okna nowe PCV. W budynku wymienione piony wod-kan.
Przed budynkiem zamykany parking dla mieszkańców.
W sąsiedztwie sklepy, centrum sportowe.

Symbol RNH20924 Symbol SWO 381216

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 449 000 PLN

Cena w EURO 101 250 € Cena w USD 113 462 $

Cena za m2 7 063 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat ŚWINOUJŚCIE

Gmina ŚWINOUJŚCIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Szkolna

Powierzchnia całkowita 64 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1981 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 4393

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


